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Pôyry Environment a.s., organizačná
zložka
Jesenského 3175

911 01 Trenčín

Vodárenská spoločnosť Ružomberok, a.s.
Pri Váhu 6
034 06 Ružomberok

IČO 37 916 408

JČ DPH SK2021308355

tel.: 00421 326522600

fax.: 00421326522610

Kontakt: Ivan Kosteiný

IČ odberateľa 36672271
IČ DPH odberateľa SK2022239043
Evid. Č. odberateľa 15580

FAKTÚRA

črslo faktúry:

Dátum vystavenia:

Dátum zdan.plnenia:

Lehota splatnosti:

Dátum splatnosti:

Úrok z oneskorenia

301120046

31.01.2012

31.01.2012

30 dnl
01.03.2012

0,05%

3A11139.8811 Hubová, lubochňa, Švošov - kanalizácia a ČOV

Na základe Zmluvy o dielo Č. 24110110053_004 "Hubová, Ľubochňa, Švošov - kanalizácia a ČOV" Vám
faktúrujerne

fakturačný celok č.4:
SO 04 Kanalizácia obce Švošov
PS 04 Čerpacie stanice Švošov

EUR

5300,00

Celkom bez DPH

DPH 20,00%

5300,00

1 060,00

Celkom k úhrade EUR 6360,00

SNES· SR DPH 20% výstup - 20,00%
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Spoločnosť je zapfsaná v Obchodnom registri Okresného súdu v Trenčíne v oddieli Po, vložka Č. 10107/R.

Pôyry Environment a.s.
UniCredit Bank
Mostová 6
Bratislava Slovenská republika

BIC/SWIFT: UNCRSKB

IBAN: SK0911110000001431023006

Císlo účtu 1431023006/1111


